お盆期間 休業日のお知らせ

拝啓 時下益々御清栄の段お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の８、９月の営業日及び休日は、下記のとおりでございますので

よろしくお願い申し上げます。     敬具

夏季休業日のご案内

８月１４日～８月１７日は夏季休業となりますので

早目の発注をお願いします。

８

月

日 月 火 水 木 金 土

 １ ２ ３ ４ ５ ６

７ ８ ９ １０ １１ １２ １３

１４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０

２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７

２８ ２９ ３０ ３１

９

月

日 月 火 水 木 金 土

    １ ２ ３

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７

１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４

２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

各種折り曲げ加工をいたします。
 ご用命の際下記の要領をお知らせください。

●用途 ●加工形状図 ●使用材質 ●板厚

●巾×長さ ●色調 ●数量 ●納期

カネタ株式会社
本社住所  福井市印田町 12-5-5

ＴＥＬ (0776) 23-2229
ＦＡＸ（0776）23-2238

小松（営）ＴＥＬ（0761）24-2411
          ＦＡＸ（0761）24-2412